二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

自公司完成对顺宇科技的收购并形成限售股后，公司股本数量变化情况如下：根据中国证监会《关

于核准露笑科技股份有限公司向深圳东方创业投资有限公司等发行股份购买资产的批复》（证监许可

[2019]849号），2019年5月14日，公司新增股份登记数量为371,307,690股（有限售条件的流通股），发

行完成后，露笑科技的股份总数变更为1,473,544,840股；2019年8月29日，公司非公开发行股份募集

配套资金新增股份登记数量为37,123,594股， 公司总股本由1,473,544,840股变为1,510,668,434

股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

（一）锁定期安排的承诺

嘉兴金熹、珠海宏丰汇出具关于股份锁定期安排的承诺：

“本合伙企业持有的上市公司本次重大资产重组中向本合伙企业发行的全部股份自上市之日起12

个月内不进行转让。

如本次交易因涉嫌所提供或披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，被司法机关立案

侦查或者被中国证监会立案调查的，在案件调查结论明确以前，本合伙企业不转让本合伙企业在上市公

司中拥有权益的股份； 本合伙企业因本次交易取得的上市公司新增股份在限售期届满后减持还需遵守

《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规、

规范性文件、交易所相关规则以及上市公司《公司章程》的相关规定。

本次重大资产重组完成后，由于上市公司送红股、转增股本、配股等原因而使本合伙企业增加持有

的上市公司股份，亦应遵守上述承诺。

若上述锁定股份的承诺与证券监管部门的最新监管意见不符的， 本合伙企业将根据相关证券监管

部门的监管意见进行相应调整。 ”

经核查，截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺，未出现违反

上述承诺的情形。

（二）其他承诺

1、关于提供信息的真实性、准确性和完整性的承诺；

2、关于合法合规及诚信情况的承诺；

3、关于本次重组标的公司权属的承诺；

4、关于避免同业竞争的承诺；

5、关于减少并规范关联交易的承诺；

6、关于不存在内幕交易的承诺；

7、关于不谋求上市公司控制权的承诺；本次申请解除限售股份的股东严格履行了上述各项承诺。

本次申请解除限售股份的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形， 上市公司也不存在对其

违规担保的情形。

四、本次解除限售股份上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日为2020年7月22日。

2、本次解除限售股份数量为92,826,922股，占公司总股本的比例为6.14%。

3、具体股东及解除限售情况如下：

股东

名称

持有有限售条件股份数量（股） 本次解除限售的股份数量（股）

本次解除限售股份占上市公司总

股本比例（%）

嘉兴

金熹

61,884,615 61,884,615 4.10

珠海宏丰汇 30,942,307 30,942,307 2.05

合计 92,826,922 92,826,922 6.14

五、本次解除限售后公司的股本结构

项目

本次变动前

本次增减变动（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、 有限售条件

股份

446,579,232 29.57 -92,826,922 353,752,310 23.42

其他内资持股 446,579,232 29.57 -92,826,922 353,752,310 23.42

其中： 境内法人

持股

352,742,306 23.35 -92,826,922 259,915,384 17.21

二、 无限售条件

股份

1,064,089,202 70.44 92,826,922 1,156,916,124 76.58

人民币普通股 1,064,089,202 70.44 92,826,922 1,156,916,124 76.58

三、股份总数 1,510,668,434 100.00 - 1,510,668,434 100.00

六、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为：截至本核查意见出具之日，本次拟解除股份限售的股东不存在违反其

在重大资产重组时所做出的承诺的行为；本次申请解除限售股份的数量、上市流通安排符合《重大资产

重组管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、规章的要求；公司对本次限售股

份相关的信息披露真实、准确、完整。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书

2、限售股份上市流通申请表

3、股份结构表

4、限售股份明细数据表

5、保荐机构核查意见书

特此公告。

露笑科技股份有限公司董事会

二〇二〇年七月二十日

证券代码：

002629

证券简称：

*ST

仁智 公告编号：

2020-057

浙江仁智股份有限公司

关于立案调查事项进展暨风险提示的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

浙江仁智股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年4月25日收到了中国证券监督管理委员会

《立案调查通知书》浙证调查字2019074号。 因公司相关行为涉嫌信息披露违法违规，根据《中华人民

共和国证券法》的有关规定，决定对公司立案调查。 公司于2019年4月26日在指定信息披露媒体披露了

《关于收到立案调查通知书的公告》（公告编号：2019-047）， 于2019年5月27日、2019年6月25日、

2019年7月24日、2019年8月23日、2019年9月24日、2019年10月23日、2019年11月21日、2019年12月23

日、2020年1月21日、2020年2月21日、2020年3月20日、2020年4月21日、2020年5月20日及2020年6月

19日分别在指定信息披露媒体披露了 《关于立案调查事项进展暨风险提示的公告》（公告编号：

2019-065、2019-069、2019-075、2019-080、2019-092、2019-100、2019-108、2019-130、

2020-007、2020-010、2020-016、2020-026、2020-043、2020-050）。

截至本公告披露之日，公司尚未收到就上述立案调查事项的结论性意见或相关进展文件，如果收

到文件，公司将及时履行信息披露义务。

在立案调查期间，公司将积极配合中国证券监督管理委员会的调查工作，公司将按照《深圳证券交

易所股票上市规则》的相关规定，每月至少披露一次风险性提示公告，说明立案调查的进展情况及公司

股票可能被暂停上市和终止上市的风险。如公司因此受到中国证监会行政处罚，且违法行为构成《深圳

证券交易所上市公司重大违法强制退市实施办法》 规定的重大违法强制退市情形的， 公司将因触及

《深圳证券交易所股票上市规则》13.2.1�条规定的欺诈发行或者重大信息披露违法强制退市情形，公

司股票交易被实行退市风险警示实行退市风险警示三十个交易日期限届满后， 公司股票将被停牌，直

至深圳证券交易所在十五个交易日内作出是否暂停本公司股票上市的决定。

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 和巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）为公司指定信息披露媒体，公司所有信息均以上述指定媒体刊登的正式公告为准。敬请广大投资者

理性投资，注意投资风险。

特此公告。

浙江仁智股份有限公司

董事会

2020年7月20日

证券代码：

000820

证券简称：

*ST

节能 编号：

2020-063

神雾节能股份有限公司

关于公司股票可能因股价低于面值将被终止上市的第二次风险提示性公告